1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產
生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SinoCom Software Group Limited
中訊軟件集團股份有限公司中訊軟件集團股份有限公司中訊軟件集團股份有限公司中訊軟件集團股份有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)
 ((((股份代號股份代號股份代號股份代號: 299): 299): 299): 299)

更換聯席主席更換聯席主席更換聯席主席更換聯席主席

中訊軟件集團股份有限公司董事會欣然宣佈，本公司執行董事左建中先生，已獲委

任為本公司之聯席主席，代替琴井啟文先生，於二零一三年三月一日起生效。

中訊軟件集團股份有限公司（「本公司本公司本公司本公司」，連同其附屬公司合稱為「本集團本集團本集團本集團」）董事

會（「董事會董事會董事會董事會」）欣然宣佈，本公司執行董事左建中先生（「左左左左先生先生先生先生」），已獲委任為

本公司之聯席主席，代替琴井啟文先生（「琴井先生琴井先生琴井先生琴井先生」），於二零一三年三月一日起

生效。琴井先生仍留任本公司執行董事。

更換聯席主席更換聯席主席更換聯席主席更換聯席主席

左先生的履歷詳情如下：

左先生，43 歲，一九九二年畢業於北京科技大學。左先生為香港華深貿易（國際）

有限公司及實華工程公司的董事，中華人民共和國的聯迪石化科技有限公司的董

事，及聯迪清潔技術有限公司的董事兼首席執行官，該公司之股份在美國場外交易

議價板上市，並為 SJI Inc.（公司之股票在日本大阪證券交易所上市及為本公司之

控股股東）擁有 50.79%的附屬公司。除上述所披露之外，左先生在過去三年沒有擔

任聯交所的公眾公司或其他海外證券市場公眾公司的董事職務。

2

於本公告發出之日，除上述所披露之外，左先生與本公司任何董事、高級管理層、

主要股東或控股股東均無任何關係，亦無擁有本公司或其相聯法團的股份或相關股

份的權益（定義見《證券及期貨條例》第 XV部）。

除上述所披露之外，左先生並不知悉有任何事宜須根據《上市規則》第 13.51(2)(h)

至 13.51(2)(v)條的規定披露，亦無任何其他事宜須讓本公司股東注意。

董事會謹藉此機會感謝琴井啟文先生擔任本公司聯席主席時所作出之寶貴貢獻，並

歡迎左先生履任新職位。

 承董事會命

中訊軟件集團股份有限公司中訊軟件集團股份有限公司中訊軟件集團股份有限公司中訊軟件集團股份有限公司
王志強王志強王志強王志強      左建中左建中左建中左建中
聯席主席  聯席主席

香港，二零一三年三月一日

於本公告日期，執行董事王志強先生、李堅先生、左建中先生及琴井啟文先生，非執行董
事王緒兵先生及時崇明博士，及獨立非執行董事梁能教授，李傑華先生及山本義昌先生。